
落札者等の公示 

 

次のとおり落札者等について公示します。 
令和７年６月２日 

［掲載順序］ 

①品目分類番号 ②調達件名及び数量 ③調達方法 ④契約方式 ⑤落札決定日（随意契約
の場合は契約日） ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所 ⑦落札価格（随意

契約の場合は契約価格） ⑧入札公告日又は公示日 ⑨随意契約の場合はその理由 ⑩指名

業者名（指名競争入札の場合） ⑪落札方式 ⑫予定価格 
 

○国立大学法人島根大学長  大谷  浩  （松江市西川津町 1060） 

◎調達機関番号  415  ◎所在地番号  32 
 ①４ ②医薬品Ⅲ 一式  ③購入等  ④随意  ⑤7.3.31  ⑥(A) 株式会社セイエル出雲営業所

（出雲市塩冶神前１丁目８番６号）、(B)株式会社サンキ出雲支店（出雲市浜町 96 番地１）  ⑦(A) 

290,562,388.6 円、(B) 199,559,560.2 円  ⑧7.2.6  ⑨b「技術的理由による競争の不存在」 
①４ ②放射性医薬品 一式  ③購入等  ④随意  ⑤7.3.31  ⑥公益社団法人日本アイソトープ

協会（文京区本駒込二丁目 28 番 45 号）  ⑦151,805,455 円 ⑧7.2.6  ⑨b「技術的理由による競争

の不存在」 
①23 ②国立大学法人島根大学医学部附属病院病室内環境整備業務 一式  ③購入等  ④随意  

⑤6.11.18  ⑥パラテクノ株式会社（文京区本郷五丁目 28 番 3 号）  ⑦1,256,376,000 円 ⑧6.10.28  

⑨b「排他的権利の保護」 


